SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

TERMO ADITIVO AO EDITAL DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS Nº 01/2021

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE,

Campus Paracuru, no uso de suas atribuições administrativas, torna público, pelo termo

aditivo ao Edital de Auxílios Estudantis 01/2021, a prorrogação das inscrições no processo

seletivo até o dia  21.09.2021, em decorrência de instabilidades no SISAE e manutenção de

todos os sistemas do IFCE agendada para o dia 18.09.2021. As demais disposições do Edital

01/2021 mantêm-se inalteradas.

Paracuru, 17 de setembro de 2021.

1